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Oppfølging av kommunestyrets vedtak i sak PS 13/24 
 
Viser til e-post fra kontrollutvalgssekretær Eva J. Bekkavik til kommunedirektør Ingjerd Astad datert 
11.10.2024. Det ble spurt om oppfølgingen av kommunestyrets vedtak i sak PS 13/24 
Revisjonsrapport – Samhandlingsreformen – Utskrivningsklare pasienter. 

Kommunedirektør beklager at dette ikke er svart opp innen fristen 31.08.2024. 

Saksprotokoll fra kommunestyrets vedtak er lagt ved dette brevet. 

 

Kommunedirektør jobber kontinuerlig med å følge opp anbefalingene i rapporten. Følgende tiltak 
jobbes det med: 

• Rutiner for samhandlingsavvik er gjennomgått og terskel for å melde avvik er redusert. 

• Gjennom handlings- og økonomiplan har kommunen vedtatt å gjennomføre en 
kompetansekartlegging av alle ansatte. Med dette får vi oversikt over tilgjengelig 
kompetanse i organisasjonen og skal brukes til å sikre at vi bruker rett kompetanse på rett 
sted til rett tid. 

• Prosjektet «sykepleieklinikk» skal og bidra til at vi bruker kompetanse bedre. 

• Kommunen har vedtatt å ta i bruk helseplattformen. Oppstartsdato er 09.11.2024. Dette vil 
forbedre samhandlingen. Brukere får lettere tilgang på opplysninger om egen helse og 
personell vil få lettere tilgang til helseopplysninger ut ifra tjenstlig behov, også mellom de 
ulike tjenestene (legevakt, ambulanse, sykehus o.l.). Innføringen av Helseplattformen vil gi 
oss en: 

o strukturert journal som vil gi høyere behandlingskvalitet, kontinuerlig oppdatert 
klinisk kunnskap. 
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o Innbyggerne får enkel tilgang til egen journal og mere innsikt i egen helse og 
mulighet for påvirkning. 

o Økt samhandling mellom primær- og spesialisthelsetjenesten. 

o Bedre data- og informasjonsgrunnlag for forskning og innovasjon. 

o Økt effektivitet og bedre ressursbruk 

o Bedre styringsinformasjon og tjenesteutvikling 

o Tilfredsstille nasjonale krav og standarder 

o St.Olavs hospital og oss som kommune vil ha ett felles fagsystem med tilgjengelig og 
oppdatert informasjon etter behov. Vi vil ha mulighet for å kommunisere kollegialt 
mellom de ulike fagklyngene via sikker chat funksjon.   

o Avvikshåndtering meldes direkte i Helseplattformen via en kundestøtte portal, der vil 
man også se status på innmeldte sak. 

o Det utarbeides felles brukerveiledninger, maler og fagprosedyrer for de kommunene 
som har tatt i bruk Helseplattformen og som tilgjengeliggjøres for alle i en egen 
Kunnskapsbase. 

 

 

Med hilsen 

 

Ingjerd AstadIngjerd Astad Beathe Sandvik Meland 
KommunedirektørKommunedirektør Kommunalsjef helse og omsorg 
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